DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA APTIDÃO
FÍSICA FUNCIONAL DE IDOSOS DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO NORTE-CE de
autoria de MICHELLY ARRUDA ALENCAR, MARIA DE FATIMA OLIVEIRA SANTOS , foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82221

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82221